



HECK ApS

Svanebjerg 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 67 48 45

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Knud Moesgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HECK ApS Svanebjerg 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 67 48 45 Stiftet: 3. marts 2014 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Knud Moesgaard Sørensen, Direktør Hanne Jonassen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ludwig Invest ApS
Dattervirksomheder	Techno-Matic A/S, Aars Farmer Products ApS, Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der udtrykkes usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets kapitalandel i dattervirksomheden Techno-Matic A/S. Som følge af negativ egenkapital i Techno-Matic A/S er der i Techno-Matic A/S udtrykt en usikkerhed omkring det finansielle beredskab og som følge heraf, også en usikkerhed vedrørende den fortsatte drift.

Ledelsen har udarbejdet en plan samt et budget, der viser, at dattervirksomheden kan fortsætte driften. I det omfang de forudsætninger, ledelsen har lagt til grund for vurderingen af det fremtidige indtjeningspotentiale ændres, kan det medføre, at værdien ændres i negativ retning. Dette giver en usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af kapitalandelen i Techno-Matic A/S. Den indregnede værdi af kapitalandelen udgør pr. 30. april 2023 kr. 0, mens den negative andel af kapitalandelen t.kr. 979 er overført til hensatte forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.842 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.734 kr. mod -3.418.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har overfor datterselskabet Techno-Matic A/S afgivet solidariske selvskyldnerkautioner. Der er i Techno-Matic A/S udtrykt en væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets finansielle beredskab, hvilket ligeledes medføre en væsentlig usikkerhed om den fortsatte drift i HECK ApS. Koncernens fortsatte drift er som følge heraf betinget af, at nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Situationen er pt. uafklaret, men koncernen er i dialog med kreditgivere, og det er ledelsens forventning, at det ender positivt ud for selskabet.

Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovgivningens regler herom. Selskabets negative egenkapital forventes i de kommende år reetableret gennem positive resultater dattervirksomheder. Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.842	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.671	-1.267.551
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.000	110.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.026	-2.252.578
Resultat før skat	30.803	-3.421.129
Skat af årets resultat	2.931	2.420
Årets resultat	33.734	-3.418.709
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.734	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.418.709
Disponeret i alt	33.734	-3.418.709

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.516	1.390.392
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>114.516</u>	<u>1.390.392</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>114.516</u>	<u>1.390.392</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.043.695	992.009
Udsudte skatteaktiver		6.341	3.410
Andre tilgodehavender		<u>3.313</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.053.349</u>	<u>995.419</u>
Likvide beholdninger		<u>2.241</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.055.590</u>	<u>995.419</u>
Aktiver i alt		<u>1.170.106</u>	<u>2.385.811</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		87.400	87.400
Overført resultat		<u>-1.664.908</u>	<u>-1.698.642</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.577.508</u>	<u>-1.611.242</u>
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		<u>978.701</u>	<u>995.247</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>978.701</u>	<u>995.247</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.684.582	2.917.475
Anden gæld		<u>74.331</u>	<u>74.331</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.768.913</u>	<u>3.001.806</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.768.913</u>	<u>3.001.806</u>
Passiver i alt		<u>1.170.106</u>	<u>2.385.811</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning og måling
- 2 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der udtrykkes usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets kapitalandel i dattervirksomheden Techno-Matic A/S. Som følge af negativ egenkapital i Techno-Matic A/S er der i Techno-Matic A/S udtrykt en usikkerhed omkring det finansielle beredskab og som følge heraf, også en usikkerhed vedrørende den fortsatte drift.

Ledelsen har udarbejdet en plan samt et budget, der viser, at dattervirksomheden kan fortsætte driften. I det omfang de forudsætninger, ledelsen har lagt til grund for vurderingen af det fremtidige indtjeningspotentiale ændres, kan det medføre, at værdien ændres i negativ retning. Dette giver en usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af kapitalandelen i Techno-Matic A/S. Den indregnede værdi af kapitalandelen udgør pr. 30. april 2023 kr. 0, mens den negative andel af kapitalandelen t.kr. 978 er overført til hensatte forpligtelser.

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har overfor datterselskabet Techno-Matic A/S afgivet solidariske selvskyldnerkautioner. Der er i Techno-Matic A/S udtrykt en væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets finansielle beredskab, hvilket ligeledes medføre en væsentlig usikkerhed om den fortsatte drift i HECK ApS. Koncernens fortsatte drift er som følge heraf betinget af, at nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Situationen er pt. uafklaret, men koncernen er i dialog med kreditgivere, og det er ledelsens forventning, at det ender positivt ud for selskabet.

Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.000	110.000
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>	<u>2.142.578</u>
	<u>55.026</u>	<u>2.252.578</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem dattervirksomheden Techno-Matic A/S og Sydbank. Bankgælden i dattervirksomheden udgør pr. 30. april 2023 t.kr. 4.053.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ludwig Invest ApS, CVR-nr. 32661572, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
